80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu domiciliu în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 280.

Brașov, Luni-Marti, 19 (31) Decembrie

1895.

Slabe prospecte pentru mileniu!

Brașov, 18 Decembrie v.

Pausa produsă în luptele par-
lamentare de vacanțele Crăciunului,
a întrebunțat-o conducătorul parti-
dei maghiare, numite naționale, con-
tele Albert Apponyi, spre a face o
trăsătură de șac politică, ce pare a-i
fi succes peste așteptare.